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Trwa nabór wniosków w ramach konkursów
ESCEL

Do 11 maja 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Wspólnego Przedsięwzięcia ESCEL.
Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach konkursu można uzyskać środki na
międzynarodowe badania naukowe z zakresu: micro/nanoelectronics, smart integrated
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systems and embedded/cyber-physical systems. Na dofinansowanie udziału polskich
podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu NCBiR przeznaczyło budżet
w wysokości 1,5 mln euro.

Nabór wniosków prowadzony jest w ramach dwóch konkursów:

H2020-ECSEL-2017-1-IA-two-stage - Innovation Actions (IA)●

H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage - Research and Innovation Actions (RIA)●

Procedura naboru wniosków jest dwuetapowa i składa się z następujących etapów:

11 maja 2017 roku, 17:00 CEST (I etap - wnioski wstępne)●

21 września 2017 roku 17:00 CEST (II etap - wnioski pełne).●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27000.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.

 
14-01-2025

Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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